水泥电阻器 Cement Resistors（RX/BRX/HRX）
水
泥
类
CE
ME
NT

料号
Part No.
功率
Power
尺寸 Dimensions(mm) 阻值范围 Resistance range
L±1.5 W±1 H±1 C±3 d±0.05 RXR BRX HRX NRX
RXR01B(HRX/NRX) 1W 14.0 6.5 5.5 23.0 0.62 0.1R~100R  100R~100K 0R2~2R7
RXR02B(HRX/NRX) 2W 18.0 7.0 7.5 21.0 0.75 0.1R~820R  220R~100K 0R1~10R
RXR03B(BRX/HRX/NRX) 3W 22.0 8.0 8.0 35.0 0.75 0.1R~3K3 1R~120R 100R~100K 0R1~27R
RXR04B(BRX/HRX/NRX) 4W 22.0 8.0 8.0 35.0 0.75 0.1R~3K3 1R~120R 100R~100K 0R1~27R
RXR05B(BRX/HRX/NRX) 5W 22.0 10.0 9.0 35.0 0.75 0.1R~3K3 1R~120R 100R~100K 0R1~27R
RXR06B(BRX/HRX/NRX) 6W 35.0 10.0 9.0 35.0 0.75 0.1R~7K5 1R~390R 820R~100K 0R2~39R
RXR07B(BRX/HRX/NRX) 7W 35.0 10.0 9.0 35.0 0.75 0.1R~7K5 1R~390R 820R~100K 0R2~39R
RXR08B(BRX/HRX/NRX) 8W 35.0 10.0 9.0 35.0 0.75 0.1R~7K5 1R~390R 820R~100K 0R2~39R
RXR09B(BRX/HRX/NRX) 9W 48.0 10.0 9.0 33.0 0.75 0.1R~12K 1R~470R 1K~100K 0R2~47R
RXR10B(BRX/HRX/NRX) 10W 48.0 10.0 9.0 33.0 0.75 0.1R~12K 1R~470R 1K~100K 0R2~47R
RXR11B(BRX/HRX/NRX) 11W 48.0 10.0 9.0 33.0 0.75 0.1R~12K 1R~470R 1K~100K 0R2~47R
RXR15B(BRX/ NRX) 15W 48.0 12.5 11.5 33.0 0.75 0.2R~18K 1R~560R  0R2~56R
RXR17B(BRX/ NRX) 17W 60.0 14.0 13.5 33.0 0.75 0.2R~30K 1R~620R  0R2~68R
RXR20B/25B(BRX/ NRX) 20W~25W 60.0 14.0 13.5 33.0 0.75 0.2R~30K 1R~620R  0R2~68R
RXR30B/40B(HRX) 30W~40W 89.0 19.0 19.0 23.0 0.75 0.2R~30K  1K~100K
●BH:
料号
Part No.
功率
Power
尺寸 Dimensions(mm) 阻值范围 Resistance range
L±1.5 W±1 H1±1 H2±1 C±3 d±0.05 RXR BRX HRX NRX
RXR05B(BRX/HRX/NRX) 5W 22.0 10.0 9.5 10.5 35.0 0.75 0R1~3K3 1R~120R 100R~100K 0R1~27R
RXR06B(BRX/HRX/NRX) 6W 35.0 10.0 10.0 11.5 35.0 0.75 0R1~7K5 1R~390R 820R~100K 0R2~39R
RXR07B(BRX/HRX/NRX) 7W 35.0 10.0 10.0 11.5 35.0 0.75 0R1~7K5 1R~390R 820R~100K 0R2~39R
RXR08B(BRX/HRX/NRX) 8W 35.0 10.0 10.0 11.5 35.0 0.75 0R1~7K5 1R~390R 820R~100K 0R2~39R
RXR09B(BRX/HRX/NRX) 9W 48.0 10.5 10.0 12.5 33.0 0.75 0R1~12K 1R~470R 1K~100K 0R2~47R
RXR10B(BRX/HRX/NRX) 10W 48.0 10.0 10.0 12.5 33.0 0.75 0R1~12K 1R~470R 1K~100K 0R2~47R
RXR11B(BRX/HRX/NRX) 11W 48.0 10.0 10.0 12.5 33.0 0.75 0R1~12K 1R~470R 1K~100K 0R2~47R
RXR15B(BRX /NRX) 15W 48.0 12.5 13.5 17.0 33.0 0.75 0R2~18K 1R~560R  0R2~56R
RXR17B(BRX /NRX) 17W 59.0 14.0 13.5 17.0 33.0 0.75 0R2~30K 1R~620R  0R2~68R
RXR20B(BRX /NRX) 20W 59.0 14.0 13.5 17.0 33.0 0.75 0R2~30K 1R~620R  0R2~68R
RXR25B(BRX /NRX) 25W 59.0 14.0 13.5 17.0 33.0 0.75 0R2~30K 1R~620R  0R2~68R
●SQZ:
料号
Part No.
功率

Power
尺寸 Dimensions(mm) 阻值范围 Resistance range
L±1.5 W±1 H±1 P±1.5 H1±1 H2±0.5 W1±0.5 W2±0.5 W3±0.5 RXR BRX HRX NRX
BXR03B(NRX) 3W 22.0 9.0 9.0 10.0 10.5 4.5 1.5 5.0 7.0  1R~120R  0R1~27R
BXR04B(NRX) 4W 22.0 9.0 9.0 10.0 10.5 4.5 1.5 5.0 7.0  1R~120R  0R1~27R
RXR05B(BRX/HRX/NRX) 5W 28.0 10.0 10.0 15.0 10.5 4.5 1.5 5.0 7.0 0R1~6K2 1R~330R 560R~100K 0R1~33R
RXR06B(BRX/HRX/NRX) 6W 28.0 10.0 10.0 15.0 10.5 4.5 1.5 5.0 7.0 0R1~6K2 1R~330R 560R~100K 0R1~33R
RXR07B(BRX/HRX/NRX) 7W 36.0 10.0 10.0 20.0 10.5 4.5 1.5 5.0 7.0 0R1~7K5 1R~390R 820R~100K 0R2~39R
RXR08B(BRX/HRX/NRX) 8W 36.0 10.0 10.0 20.0 10.5 4.5 1.5 5.0 7.0 0R1~7K5 1R~330R 820R~100K 0R2~39R
RXR09B(BRX/HRX/NRX) 9W 48.0 10.0 10.0 30.0 10.5 4.5 1.5 5.0 7.0 0R1~12K 1R~470R 1K~100K 0R2~47R
RXR10B(BRX/HRX/NRX) 10W 48.0 10.0 10.0 30.0 10.5 4.5 1.5 5.0 7.0 0R1~12K 1R~470R 1K~100K 0R2~47R
RXR11B(BRX/HRX/NRX) 11W 48.0 10.0 10.0 30.0 10.5 4.5 1.5 5.0 7.0 0R1~12K 1R~470R 1K~100K 0R2~47R
RXR15B(BRX /NRX) 15W 48.0 12.5 12.0 30.0 30.0 4.5 3.0 8.0 10.0 0R1~18K 1R~560R  0R2~56R
RXR20B(BRX /NRX) 20W 63.0 15.0 13.0 42.0 30.0 4.5 3.0 8.0 10.0 0R1~20K 1R~620R  0R2~68R
RXR25B(BRX /NRX) 25W 63.0 15.0 13.0 42.0 30.0 4.5 3.0 8.0 10.0 0R1~20K 1R~620R  0R2~68R
RXR30W(BRX /NRX) 30W 75.0 19.0 19.0 55.0 25.0 4.5 3.0 8.0 10.0 0R1~39K 1R~820R  0R3~300R
RXR40W(BRX /NRX) 40W 88.0 19.0 19.0 72.0 24.0 4.5 3.0 8.0 10.0 0R1~56K 1R~1K2  0R3~330R
RXR50W(BRX /NRX) 50W 88.0 19.0 19.0 72.0 24.0 4.5 3.0 8.0 10.0 0R1~56K 1R~1K2  0R3~330R
BRX100 100W 133.0 24.0 24.0 113.0 25.0 4.5 3.0 8.0 10.0  1R~1K5
●SQO:
●SQM:
料号
Part No.
功率
Power
尺寸 Dimensions(mm) 阻值范围 Resistance range
L±1.5 W±1 D±1 H±1 d±0.05 W1±1 RXR BRX HRX NRX
RXR01B(NRX) 1W 10.0 10.0 5.2 3.5 0.65 4.0 0R1~100R   0R2~2R7
RXR02B(HRX/NRX) 2W 20.5 11.0 7.0 4.0 0.75 4.0 0R1~820R  560R~100K 0R1~10R
RXR03B(BRX/HRX/NRX) 3W 25.0 12.0 8.0 4.0 0.75 4.0 0R1~3K3 1R~120R 560R~100K 0R1~27R
RXR04B(BRX/HRX/NRX) 4W 25.0 13.0 10.0 4.0 0.75 4.0 0R1~3K3 1R~120R 560R~100K 0R1~27R
RXR05B(BRX/HRX/NRX) 5W 25.0 13.0 10.0 4.0 0.75 4.0 0R1~3K3 1R~120R 560R~100K 0R1~27R
RXR06B(BRX/HRX/NRX) 6W 39.0 13.0 10.0 4.0 0.75 4.0 0R1~7K5 1R~390R 820R~100K 0R2~39R
RXR07B(BRX/HRX/NRX) 7W 39.0 13.0 10.0 4.0 0.75 4.0 0R1~7K5 1R~390R 820R~100K 0R2~39R
RXR08B(BRX/HRX/NRX) 8W 39.0 13.0 10.0 4.0 0.75 4.0 0R1~7K5 1R~390R 820R~100K 0R2~39R
RXR09B(BRX/HRX/NRX) 9W 51.0 13.5 10.0 4.0 0.75 4.0 0R1~12K 1R~470R 1K~100K 0R2~47R
RXR10B(BRX/HRX/NRX) 10W 51.0 13.0 10.0 4.0 0.75 4.0 0R1~12K 1R~470R 1K~100K 0R2~47R
RXR11B(BRX/HRX/NRX) 11W 51.0 13.0 10.0 4.0 0.75 4.0 0R1~12K 1R~470R 1K~100K 0R2~47R
RXR10S(BRX/HRX/NRX) 10Ws 35.0 16.0 9/12 5.0 0.75 8.0 0R1~6K2 1R~330R 560R~100K 0R1~33R
RXR15S(BRX/HRX/NRX) 15Ws 35.0 16.0 9/12 5.0 0.75 8.0 0R1~6K2 1R~330R 560R~100K 0R1~33R
RXR15B(BRX /NRX) 15W 51.0 13.0 10.0 4.0 0.75 4.0 0R1~12K 1R~470R  0R2~47R
RXR20B(BRX /NRX) 20W 35.0 16.0 9/12 5.0 0.75 8.0 0R2~12K 1R~660R  0R2~66R
RXR20B(BRX /NRX) 20W 49.0 20.0 10.0 4-15 0.75 8.0 0R2~12K 1R~660R  0R2~66R
料号

类
CEMENT RESISTORS
38
●SHG:
料号
Part No.
功率
Power
尺寸 Dimensions(mm) 阻值范围 Resistance range
H±1.5 W±1 D±1 L±1.5 G±1 C±0.5 E±0.5 F±0.5 RXR BRX HRX NRX
RXR10B(BRX/HRX/NRX) 10W 10.0 10.0 5.0 48.0 12.0  5.0 7.0 0R1~12K 1R~470R 1K~100K 0R2~47R
RXR11B(BRX/HRX/NRX) 11W 10.0 10.0 5.0 48.0 12.0  5.0 7.0 0R1~12K 1R~470R 1K~100K 0R2~47R
RXR15B(BRX /NRX) 15W 12.0 12.5 6.0 48.0 12.0  5.0 9.0 0R2~18K 1R~560R  0R2~56R
RXR20B(BRX /NRX) 20W 14.0 14.5 6.0 60.0 12.0 3.0 5.0 9.0 0R2~20K 1R~620R  0R2~68R
RXR25B(BRX /NRX) 25W 14.0 14.5 6.0 60.0 12.0  5.0 9.0 0R2~20K 1R~620R  0R2~68R
RXR30B(BRX /NRX) 30W 19.0 19.0 7.5 75.0 18.0  7.0 9.0 0R3~39K 1R~820R  0R3~300K
RXR40B(BRX /NRX) 40W 19.0 19.0 7.5 88.0 18.0  7.0 9.0 0R5~56K 1R~1K2  0R3~330K
●SQS:
●Z4-16:
●Z5-16:
料号

10W 750V 550V 1000V
15W 1000V 1000V 1000V
20W 1000V 1000V 1500V
25W 1000V 1000V 1500V
30W 1000V 1000V 1500V
40W 1000V 1000V 1500V
50w 1200V 1000V 1700V
80w 1200V 1000V 2000V
100w 1200V 1000V 2200V
料号
Part No.
功率
Power
尺寸 Dimensions(mm) 阻值范围 Resistance range
w±2 D±1 H±2 L±3 P±2 d±0.5 RXR
RXR80B 80W 45 15.0 90 100-450 27.0 2.0 1R~100R
料号
Part No.
功率
Power